
VAROVÁNÍ TÝKAJÍCÍ SE INTERNETOVÝCH AUKCÍ A WEBOVÝCH STRÁNEK
PROVOZOVANÝCH OSOBAMI, KTERÉ NE SE SMLUVNÍMI DISTRIBUTORY

Produkty společnosti Herbalife jsou nabízeny výhradně prostřednictvím Nezávislých
Distributorů společnosti Herbalife. Naši Distributoři jsou vybaveni komplexní znalostí
výrobků Herbalife a průběžně své znalosti rozvíjejí a doplňují formou účasti
na pravidelných školeních i formou studia informačních materiálů poskytovaných přímo
společností Herbalife.

Věříme, že nejlepších výsledků se s největší pravděpodobností dosáhne přímým kontaktem 
s našimi Distributory a po konzultaci s nimi. Distributoři jsou vyškoleni, aby vám poradili, jak
nejlépe používat naše produkty.

Nemůžeme zaručit kvalitu a bezpečnost produktů Herbalife prodávaných na internetových
aukcích či na webových stránkách provozovaných osobami, které nejsou smluvními
Distributory. Navíc platí, že možnost záruky vrácení peněz ve 30-denní lhůtě (v případě, že
nebudete z jakéhokoli důvodu spokojeni se zakoupeným produktem) můžete využít pouze v
případě, že jste výrobek zakoupili od některého z našich smluvních Distributorů.

Naši Distributoři provozují vlastní webové stránky. Pokud si nejste jisti, zda stránka, kterou
jste navštívili, patří jednomu z našich smluvních Distributorů nebo osobě, která není smluvním
Distributorem, můžete vždy kontaktovat společnost Herbalife, která vám tuto skutečnost
ověří.

Zavolejte nám prosím na číslo +420 226 251 491
Jsme vám k dispozici Po-Pi od 8:30 do 16:00 hod.

Prodej produktů Herbalife na internetových aukcích a webových stránkách provozovaných
osobami, které nejsou smluvními Distributory, je v rozporu s Pravidly společnosti Herbalife.

Varování týkající se internetových aukcí a webových stránek provozovaných osobami, které nejsou smluvními
Distributory, ke dni 16.12.2020

Strana 1z1


